เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุไฟฟ้าและวิหยุ อ่านวน 6) รายการ โดยวิธีเฉทาะเจาะจง

ดามที กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ช้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ® รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ® งาน ผู้ได้รับการคัดเสือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรคูล อะไหล่แอร์ 

(ขายส่ง,ขายปลก,ไห้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงบท้ังสิน ๙,๓00.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อยบาทล้วน) รวมภาษี 
งงูลค่าเทีมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยน และค่าไข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วินที ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(บายอภิขาด อุปสิหธ้ี)
ผู้อำนวยการสำนักงาบทางหลวงที ๖ *